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سهمیه المپیک مصطفی جوادی قطعی شد

رقابت های جام جهانی وزنه برداری به عنوان آخرین مرحله گزینشی المپیک 2024 
پاریس عصر دیروز با رقابت های دسته ۸۹ کیلوگرم در شهر پوکت تایلند پیگیری شد. 
میرمصطفی جوادی ملی پوش دسته ۸۹ کیلوگرم ایران در تایلند دیروز به عنوان 
نخستین پولادمرد ایرانی روی تخته رفت و با مهار وزنه 160 کیلوگرم در یک  ضرب از 
انجام حرکت دوم و سوم انصراف داد. او در حرکت دوضرب هم وزنه 206 کیلوگرم 

را بالای سر برد که درنهایت مورد تایید داوران قرار نگرفت و از حرکت دوم و سوم هم 
انصراف داد تا نتواند رکورد مجموع ثبت کند. جوادی که پیش تر در مسابقات جهانی 
202۳ عربستان رکورد ۳۸4 کیلوگرم را به ثبت رسانده و قهرمان شده بود و توانست 
در رنکینگ المپیک جزو 10 نفر اول قرار بگیرد از این رو در جام جهانی تایلند هم 
خیالش راحت بود و سنگین کار نکرد. با توجه به این که جوادی با همان رکورد ۳۸4 
کیلوگرم جزو 10 نفر قرار دارد، سهمیه المپیک او قطعی شد و مسافر پاریس خواهد 
بود. حضور تمام وزنه برداران در جام جهانی تایلند الزامی است و پس از این مسابقات، 

10 نفر اول رده بندی هر وزن المپیکی صاحب سهمیه می شوند.

شـــاداب- بلاتکلیفی فدراسیون های ورزشــی در 
آستانه المپیک 2024 معضلی بود که ورزش ایران 
در سال 1402 به شدت با آن دست و پنجه نرم کرد. 
15 فدراسیون ورزشی درحالی به دوران سرپرستی 
رفتند که مشخص شدن وضعیت صندلی ریاست این 
فدراسیون ها یکی از مهم ترین اقدامات مورد انتظار 
و  از معاونت توسعه ورزش قهرمانی  جامعه ورزش 
ــود. ایــن تکلیف  حــرفــه ای وزارت ورزش و جــوانــان ب
درحالی در دوران معاونت سیدمحمد پولادگر با روندی 
ــال پیشروی بود که با روی  کند و کلافه کننده درح
کار آمدن سید محمد شروین اسبقیان و تصدی پست 
معاونت قهرمانی وزارت ورزش توسط وی، شیب صعود 
به خود گرفت تا جایی که بعد از صدور حکم معاونت 
قهرمانی به نام اسبقیان، مجمع انتخاباتی ۸ فدراسیون 
ورزشی طی شش ماه دوم سال گذشته برگزار شد تا 7 
فدراسیون در لیست انتظار برای تعیین رئیس بمانند. 
اسبقیان که از زمان حضورش در اتاق معاونت قهرمانی 
اصلی ترین ماموریتش را تعیین تکلیف فدراسیون های 
ورزشی خوانده بود، در واپسین روزهای سال گذشته 

در نشست خبری با اصحاب رسانه به صراحت اعلام 
کرد دغدغه اصلی اش خروج فدراسیون ها از بلاتکلیفی 
اســت: »اســاس کار ما توجه ویــژه به فدراسیون های 
بلاتکلیف است. در بند یک حکم صادره وزیر ورزش 
خطاب به بنده، بر برگزاری سریع مجامع انتخاباتی 
فدراسیون ها تاکید شده است و ما نیز برنامه ریزی لازم 
را در این خصوص انجام داده ایــم. در سال جدید هم 
برنامه برگزاری مجامع انتخاباتی را مشخص می کنیم 
تا فدراسیون های باقی مانده نیز تعیین تکلیف شوند. 
تاکنون 7 مجمع انتخاباتی را برگزار کرده ایم. ۳۳ ماه 
فدراسیون سوارکاری بلاتکلیف بود که یک خطای 
اساسی بود. خدا را شکر رشته والیبال هم تعیین تکلیف 
شده و سایر فدراسیون ها هم همین طور. فروردین ماه 2 
مجمع انتخابات داریم. انجمن های رزمی و ورزش های 
سه گانه. ان شاءا... اردیبهشت ماه مجامع انتخاباتی 
ژیمناستیک و فدراسیون انجمن های ورزشی برگزار 
می شود. به ترتیب تاریخ انتخابات سایر فدراسیون ها 
تا تیرماه  ــلام می کنیم. قطعا تــلاش می کنیم  را اع
فدراسیونی نداشته باشیم که به صورت سرپرستی 

اداره شــود.« فدراسیون های والیبال، سوارکاری، 
چوگان، ورزش کــارگــری، جانبازان و توان یابان،  
آمــادگــی جسمانی و تندرستی، تنیس روی مــیــز و 
ــای ناشنوایان هشت فدراسیونی بودند که  ورزش ه
مجامع انتخاباتی آن هــا سال گذشته برگزار شد تا 
فدراسیون های دوومیدانی، ترای اتلون)سه گانه(، 
انجمن های  بیلیارد،  و  بولینگ  کونگ فو، شطرنج، 
ورزشی و ورزش های رزمی، 7 فدراسیونی باشند که 
در لیست انتظار باقی مانده اند. درحالی که انتظار 
می رفت طبق گفته اسبقیان مجمع انتخاباتی ریاست 
فدراسیون انجمن های رزمی و سه گانه در آغاز سال 
ــود، امــا دیــروز خبر رسید مجمع  140۳ بــرگــزار ش
انتخاباتی فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی 
برای سومین بار لغو شده است. ابتدا قرار بود 7 بهمن 
ماه سال گذشته مجمع انتخاباتی این فدراسیون برگزار 
شود که با اعتراض برخی کاندیداها و تأیید وزارت 
ورزش و جوانان به تعویق افتاد. در ادامه فرایند ثبت نام 
دوباره برای کمیسیون های این فدراسیون برگزار شد 
و قرار بود مجمع انتخاباتی آن در تاریخ 26 فروردین ماه 
جاری برگزار شود که لغو شد. فدراسیون انجمن های 
ــای رزمی پس از استعفای یوسف بهتری از  ورزش ه
ریاست، از روز 2۹ آذر ماه سال گذشته با سرپرستی 
مجید زارعیان اداره می شود و حالا با لغو سه باره این 

مجمع، باید منتظر اعلام تاریخ جدید برگزاری ماند.

لغو انتخابات فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی برای سومین بار

۷ فدراسیون در لیست انتظار!

 وضعیت متفاوت لژیونرهای ملی پوش
 در لیگ های مختلف

قایدی در مسیر طارمی شدن!

مهدی طارمی لژیونر ایرانی تیم پورتو در هفته های اخیر جایگاه ثابت 
خود را در تیمش از دست داده است و »سرژیو کونسیسائو« سرمربی 
پورتو نه تنها به او بازی نمی دهد بلکه در ۳ دیدار اخیر حتی در لیست 
نفرات تیمش هم حضور نداشت.علیرضا جهانبخش دیگر لژیونر 
ملی پوش ایران هم به خاطر مصدومیت مدت هاست که از میادین 
دور بوده است. سردار آزمون بازیکن ایرانی تیم آ اس رم هم در بازی 
ایران و ترکمنستان مصدوم شد و چند هفته ای غایب خواهد بود 
و بنابراین فعلا او هم باید در سکوت به درمانش ادامه دهد. در این 
شرایط فعلا فقط مهدی قایدی و محمد محبی دو بازیکن ملی پوش 
و بایکنان سابق استقلال هستند که وضعیت خوبی در باشگاه های 
شان دارند و درخشش آن ها در لیگ امارات و روسیه خبرساز شده 
است. قایدی که در جام ملت های آسیا هم نشان داد که آمادگی 
خوبی دارد با وجود جدایی فرهاد مجیدی مربی ایرانی اتحاد کلباء 
امارات نه تنها جایگاهش را در این تیم از دست نداد بلکه این روزها 
عصای دست کادرفنی جدید این تیم شده است. روز گذشته روزنامه 
اماراتی الخلیج هم در گزارشی یکی از دلایل اوج گیری اتحاد کلباء 
را درخشش مهدی قایدی دانست.بدون شک مهدی قایدی بهترین 
بازیکن و ستاره تیمش در این فصل بوده است. ستاره ایرانی اتحاد 
کلباء در این فصل توانسته است که 11 گل برای تیمش به ثمر برساند 
و با ثبت سه پاس گل و گرفتن سه پنالتی، نقش پر رنگی در نتایج 
مثبتی که این تیم کسب کرده، داشته است.این تیم در آخرین بازی 
خود توانست دست به کار بزرگی زده و با غلبه بر العین، این تیم را از 
دور مسابقات جام حذفی کنار بزند و پای به دیدار نیمه نهایی بگذارد. 
مسابقه ای که با درخشش قایدی همراه شد و او هر دو گل تیمش را 
به ثمر رساند. مهدی قایدی روزهای خوبی را با اتحاد کلباء تجربه 
می کند. او بازیکن الاهلی است و به صورت قرضی برای زردپوشان 
بازی می کند. به نظر می رسد این مهاجم ایرانی با پیشنهادهایی 
از تیم های اروپایی مواجه شده و حتی بحث حضورش در پورتو و 
جایگزینی با مهدی طارمی در این تیم مطرح است.روزنامه »اُ ژوگو« 
پرتغال خبر داد؛ مهدی قایدی در رادار دو باشگاه براگا و پورتو قرار 
گرفته است. طبق این گــزارش؛ در کنار این دو باشگاه پرتغالی، 
اندرلخت بلژیک و یک باشگاه ژاپنی هم نسبت به جذب این مهاجم 
ایرانی ابراز علاقه کرده اند.اگر در پایان فصل قایدی راه مهدی طارمی 
همشهری اش را برود و به جای ادامه فوتبالش در لیگ های عربی به 
اروپا برود با توجه به این که تازه 25 ساله شده و به لحاظ سنی هم موقع 
خوبی برای انتقال به اروپا و بازی در لیگ های معتبر این قاره است، 

می توان به موفقیت این بازیکن تکنیکی در اروپا امیدوار بود. 

گزارش

انتقاد بنزما از لیگ عربستان و الاتحاد

بنزما پس از یک دوره تاریخی با رئال مادرید که 14 سال به طول انجامید، 
به الاتحاد پیوست. او در دوره حضورش در رئال موفق شد علاوه بر کسب 
عناوین قهرمانی، به یکی از موفق ترین مهاجمان قاره اروپا تبدیل شود و 
توپ طلا را در سال 2022 به دست بیاورد. با این حال سطح بنزما پس از 
حضور در تیم الاتحاد در مقاطعی چه از نظر گلزنی و چه از نظر فنی به شدت 
افت کرد. به نظر می رسد بنزما از روشی که الاتحاد در این فصل به آن متکی 
است، رنج  می برد و دلیل آن هم نبود عناصری است که به خوبی به سیستم 
هجومی این تیم کمک کنند. او که یک مدت از الاتحاد کنار گذاشته شده 
بود، در بازگشت نتوانسته در حد انتظارات کار کند. وقتی از کریم در مورد 
دلیل افتش در الاتحاد سوال شد، او پاسخ داد: »چون نه سطح بازی مثل 
لالیگاست و نه بازیکنان در سطح بازیکنان رئال هستند. من در زمین به 
کمک نیاز دارم و نمی توانم به تنهایی کاری انجام دهم. بازیکنان دیگر باید 
به من کمک کنند، این جا فقط خودم هستم، ضمن این که من فصل اولم را 
در عربستان سپری می کنم و امیدوارم به خوبی بتوانم آن را تمام کنم.« از 
کریم در مورد آینده اش نیز سوال شد و او گفت: »خواهیم دید. من در زمان 
حال زندگی می کنم و برای من همین مهم است. ببینیم در آینده چه خواهد 

شد. در مورد من هر روز خبر و شایعه جدید منتشر می شود. خواهیم دید.«
 

رونالدو تسلیم مرد سال آسیا شد!
اسطوره پرتغالی رقابت برای کسب بهترین گل هفته لیگ عربستان را به 
ستاره سعودی باخت.کریستیانو رونالدو، دارنده 5 توپ طلای بهترین 
بازیکن دنیا در رقابت با سالم الدوسری، ستاره سعودی برای کسب جایزه 
بهترین گل هفته لیگ عربستان شکست خورد.رونالدو با 2۹ گل زده 
در لیگ عربستان بهترین گلزن و با دستمزد سالیانه 200 میلیون یورو 
پردرآمدترین فوتبالیست تاریخ به شمار می آید. بر اساس گزارش سازمان 
لیگ عربستان، گل الدوسری برای الهلال با گل رونالدو برای النصر در 
هفته بیست و ششم رقابتی میلی متری داشت و در نهایت گل مرد سال آسیا 
با کسب 44.7 درصد بهترین گل هفته شد.اما گل رونالدو با کسب 44.1 

درصد آرا با فاصله بسیار اندک در رده دوم ایستاد.

اخبار خارجی

سارا مسیحا-لیگ برتر در سال نو از شب گذشته 
ــدار از هفته بیست و دوم  از سر گرفته شد و سه دی
آغازگر مسابقات باشگاهی ایران پس از تعطیلات 
20 روزه بود. هر سه دیدار همزمان استارت خوردند 
و در مهم ترین بازی استقلال صدرنشین لیگ برتر در 
ورزشگاه آزادی میزبان مس رفسنجان بود، تیمی 
که با حضور محرم نویدکیا روی نیمکتش حسابی 
متحول شده و باختی نداشت. جواد نکونام بر خلاف 
دیداری قبلی ترکیب نسبتا جدیدی را برای مصاف 
با مس که دیداری انتقامی برای آبی ها بود به میدان 
فرستاده بود. استقلال که در مرحله یک شانزدهم 
جام حذفی مغلوب مس رفسنجان شد و با جام حذفی 
وداع کرد شاید با ترکیب متفاوت می خواست نویدکیا 
و تیمش را غافلگیر کند و  از این رو تیم نکونام با چند 
سورپرایز برای این بازی پای به میدان مسابقه گذشت 
که طی آن، روزبــه چشمی به خط دفاعی بازگشته 
بود، فخرالدینی جانشین صالح حردانی شده بود و 
مهرداد محمدی به همراه جلال الدین ماشاریپوف، 
از ابتدا به میدان می رفتند. اما ظاهرا نویدکیا دست 
نکونام را خوانده بود چرا که این مس بود که استقلال 
را غافلگیر کرد و سجاد شهباززاده مهاجم سابق آبی ها 
در دقیقه ۳ بازی نخستین گل بازی را به ثمر رساند 
و سکوها را غرق در سکوت کرد. البته استقلال این 
گل را دقیقه 16 با ضربه سر زیبای گوستاوو بلانکو 
ستاره آرژانتینی اش پاسخ داد تا آبی ها با شکست 
راهی رختکن نشوند.  پس از یک نیمه جذاب، نسخه 
نویدکیا برای نیمه دوم هم همان اصل غافلگیری بود 

و در ثانیه های آغازین نیمه دوم باز مسی ها بودند که 
گل زدند و این بار واسعی روی پاس شهباززاده که 
مقابل تیم سابقش پر از انگیزه بود و البته اشتباه مدافع 
استقلال گل زد. باز هم گل مس دوام چندانی نداشت 
و دقیقه 50 ارسال آرمین سهرابیان به روی دروازه، 
روی تیرک فرود آمد و اشتباه بزرگ حامد لک و دفع 
بد توپ، آن را مقابل گوستاوو بلانکو انداخت و این 
مهاجم آرژانتینی نیز به راحتی دروازه را باز کرد تا برای 
نخستین بار با پیراهن استقلال دبل کند. پس از گل 
دومی که استقلال وارد دروازه مس کرد، شاگردان 
نکونام صاحب توپ و میدان بودند و موقعیت های 
پرتعدادی را روی دروازه مهمان خود ایجاد کردند اما 
هر بار در زدن ضربه آخر ناموفق بودند و در چند صحنه 
هم حامد لک و تیرک مانع از باز شدن دروازه شد تا آبی 
ها در شبی که یکی از تهاجمی ترین بازی های فصل 
شان را به نمایش گذاشتند 2 امتیاز حساس خانگی 
را از دست بدهند. هرچند استقلال همچنان با 47 

امتیاز در صدر قرار دارد. 

گل گهر – پرسپولیس، آزمون بزرگ بدون بیرو!        
امروز مسابقات هفته بیست و دوم با انجام سه بازی 
دیگر پیگیری می شود که در مهم ترین دیــدار گل 
گهرسیرجان میزبان پرسپولیس خواهد بود. این 
بازی پیش از آغاز با یک حاشیه و اتفاق بزرگ و شوک 
آور همراه شد. مصدومیت شدید علیرضا بیرانوند 
و گچ گرفتن دست دروازه بان تیم ملی مهم ترین و 
بدترین خبر برای سرمربی و هواداران پرسپولیس در 

آستانه آغاز دوباره لیگ و بازی با گل گهر بود! بنابراین 
امیررضا رفیعی ویژه ترین چهره این مسابقه خواهد 
بود دروازه بان 21 ساله ای که در مسابقه با ذوب 
آهن درون دروازه درخشید و نخستین مسابقه خود 
در لیگ برتر را تجربه کرد حالا در میدانی سخت تر 
به میدان می رود. گل گهر که تاکنون در لیگ برتر 
موفق به شکست پرسپولیس نشده و یک مساوی 
بهترین نتیجه ای است که مقابل سرخپوشان پایتخت 
گرفته این بار شاید در غیاب بیرانوند بتواند اولین 
بردش مقابل سرخ های پایتخت را جشن بگیرد. 
اتفاقی که می تواند سپاهان، تراکتور و استقلال 
را که در بازی معوقه و هفته بیست و دوم امتیاز از 
دست دادند، خوشحال کند. البته این بازی بهترین 
فرصت بــرای اوسمار و شاگردانش هم هست که 
با تکرار پیروزی رفت مقابل گل گهر فاصله اش را 
استقلال صدرنشین را به حداقل برساند و رقابت بر 

سر صدرنشینی و قهرمانی میلی متری شود. 

تابلو نتایج 
    ذوب آهن صفر - شمس آذر قزوین2  

    استقلال 2- مس رفسنجان 2
    نساجی مازندران صفر- ملوان انزلی یک 

برنامه امروز هفته بیست و دوم لیگ 
     گل گهر سیرجان - پرسپولیس، ساعت 1۹ 

     پیکان تهران - استقلال خوزستان، ساعت 1۹
     فولاد خوزستان - هوادار تهران، ساعت 1۹

استقلال در روز خوبش امتیاز داد!

آفسایدمس در لیگ هم گربه سیاه آبی ها شد 

خبر

رونمایی از جدی ترین گزینه 
مدیرعاملی سپاهان

پس از شکست سپاهان مقابل پیکان در روزهایی سال 
گذشته، نیکفر مدیرعامل این باشگاه استعفا کرد و هنوز 
جانشین او انتخاب نشده است. در جدیدترین اتفاق علی 
طاهری رئیس هیئت فوتبال اصفهان به لیست گزینه های 
مدیرعاملی سپاهان اضافه شده است و در حال حاضر 

شانس بالایی برای تصدی مدیریت این باشگاه دارد.
 

حل مشکل ملی پوش لژیونر فوتسال
باشگاه وینا آلبالی والدپیناس اسپانیا از دعوت شدن سعید 
احمد عباسی به تیم ملی فوتسال ایــران جهت حضور در 
جام ملت های آسیا خبر داد و به ستاره گلزنش تبریک گفته 
است.سعید احمدعباسی، آقای گل سابق لیگ برتر و بازیکن 
باشگاه وینا البالی والدپیناس اسپانیا که در طول این مدت 
برای حضورش در تیم ملی فوتسال ایران مشکلات متعددی 
را پیش روی خود داشت و پس از مذاکره با مدیران باشگاه 
و همچنین موافقت شــروط آن هــا توسط کمیته فوتسال 
فدراسیون فوتبال ایران، مشکلی را برای همراهی تیم ملی 

در جام ملت ها نخواهد داشت.

 پیشنهاد خرید کاپیتان ایران
 به آژاکسی ها

سایت بین المللی »OneFootball« درباره وضعیت نقل  و 
انتقالاتی باشگاه آژاکس در تابستان سال 2024 نوشت: 
آژاکــس باید به صورت جدی جدایی استیون برگیس در 
تابستان را در نظر داشته باشد. این مهاجم ۳2 ساله هلندی 
مورد توجه بشیکتاش قرار گرفته و باشگاه ترکیه ای تاکنون 
پیشنهاد ابتدایی خود را برای جذب این بازیکن ارائه کرده 
است. در صورتی که برگیس در تابستان 2024 از آژاکس 
جدا شود، این باشگاه می تواند علیرضا جهانبخش کاپیتان 
تیم ملی ایران را به عنوان جایگزین او به  رایگان به خدمت 
بگیرد. جهانبخش به خوبی با سبک بازی آژاکس مطابقت 
دارد و می تواند به عنوان یک وینگر راست به میدان برود. 
جهانبخش و برگیس سبک بازی دقیقاً مشابهی دارنــد و 
جهانبخش می تواند بازیکنی باشد که در کوتاه مدت به 
آژاکس کمک کند.قرارداد مهاجم فاینورد با این باشگاه رو 
به پایان است و جهانبخش می تواند دنبال تیم جدیدی باشد.

 دبل قهرمانی فولادی ها 
در لیگ برتر والیبال

تیم فولاد سیرجان ایرانیان با شکست شهداب 
یزد در دو دیدار رفت و برگشت فینال لیگ برتر  
والیبال مردان برای دومین بار مقام قهرمانی 
این رقابت ها را به دست آورد و فاتح بلامنازع 
سی وهفتمین دوره لیگ برتر شد؛ آن هم 
مقابل چشم بیش از پنج هزار تماشاگر. تیم 
فولاد سیرجان ایرانیان در این مسابقه سه بر 
دو و با ثبت امتیازات ۳0 بر 2۸، 25 بر 15 و 
15 بر 12 در ست های دوم، سوم و پنجم به 
برتری رسید. شهدابی ها هم در ست نخست 
و چهارم این دیدار 25 بر 1۸ و 25 بر 22 به 
پیروزی رسیدند تا مدافع عنوان قهرمانی 
سال 1401 به نایب قهرمانی سال 1402 
این رقابت ها اکتفا کند و فولاد در قهرمانی 
دبل کند. کیومرث هاشمی وزیــر ورزش و 
جوانان، محمدشروین اسبقیان معاون توسعه 
ورزش حرفه ای و قهرمانی وزیر ورزش، میلاد 
تقوی رئیس فدراسیون والیبال، وحید مرادی 
نایب رئیس، محمدرضا داورزنی رئیس سابق 
فدراسیون والیبال، مدیران عامل دو باشگاه 
شهداب و سیرجان و ... از جمله تماشاگران 
ویژه این مسابقه بودند. دو تیم شهداب یزد و 
فولاد سیرجان ایرانیان در مرحله مقدماتی 
لیگ برتر مردان دو با مقابل یکدیگر صف آرایی 
کردند که در هر دو مسابقه نماینده سیرجان 
موفق به شکست مدافع عنوان قهرمانی شده 
بود و فولادی ها در آخرین دیــدار لیگ برتر 
مردان چهارمین برد خود مقابل شهداب را 

با قهرمانی در این رقابت ها جشن گرفتند.

ویژه

ستاره استقلال مشکوک به پارگی رباط!

در دقیقه ۳7 بود که مس در حال تدارک یک موقعیت به روی دروازه استقلال بود. توپ در 
میانه میدان به فرشید باقری رسید که مهدی پور برای گرفتن توپ به سمت این بازیکن 
رفت ولی به یک باره روی زمین افتاد و از درد به خود  پیچید. با متوقف شدن بازی، 
بیژن حیدری و بازیکنان استقلال بالای سر مهدی پور حاضر شدند که افسوس 
رضاوند و چشمی و این که آن ها سر خود را میان دستان شان گرفتند، نشان 
می داد که هم تیمی شان دچار آسیب دیدگی شدیدی شده است. این 
می تواند بدترین خبر ممکن برای جواد نکونام در هفته های پایانی لیگ 
باشد. مغز متفکر آبی ها و طراح اصلی ضربات کاشته این تیم، ناگهان 
روی زمین افتاد و تعویض شد و احتمال دوری طولانی مدت او از میادین 
وجود دارد. البته باید برای اعلام نظر قطعی کادر پزشکی استقلال منتظر ماند اما 

ممکن است که آسیب دیدگی مهدی پور از ناحیه رباط صلیبی باشد.

تمجید بازیکن روستوف از ستاره استقلالی

یکی از بازیکنان روستوف از عملکرد و تسلط محمد محبی به زبان روسی تمجید 
کرد.کریل شتینین 22 ساله به عنوان یکی از باهوش ترین بازیکنان روستوف در 
فصل جاری لیگ برتر روسیه درباره دلیل درخشش محمد محبی در بازی های 

اخیر این تیم با دبل کردن برابر تیم های کراسنودار و دینامو مسکو گفت: 
محبی در تیم پیشین خود هم بازیکن خوبی بوده و فقط موضوع 

زمان مطرح است. هر بازیکنی برای هماهنگی با تیم جدیدش 
نیازمند زمان است.هافبک روستوف افزود: محبی خیلی 
خوب با تیم هماهنگ شده و به زبان روسی با ما صحبت 
می کند. او در این زمینه از همه لژیونرهای روستوف بهتر 
است. دیگر نیازی نبود تا برای برقراری ارتباط با محبی 

فارسی را یاد بگیریم )با خنده(.

قول بیرانوند برای حضور مقابل آلومینیوم!

بازیکنان پرسپولیس در صحبت با بیرانوند بعد از گچ گرفتن دستش وضعیت او را جویا شدند و 
خواستند بدانند که دقیقا از چه زمانی این مصدومیت برای او اتفاق افتاد. در همین راستا بیرو 

نزد همبازیانش قسم خورد که در اردوی تیم ملی در تعطیلات عید از ناحیه مچ دست احساس 
درد شدیدی کرده و بعد از مشورت با کادر پزشکی تیم ملی به این نتیجه رسیده که چند 
روزی به دستش فشار نیاورد تا بهبود پیدا کند.باشگاه پرسپولیس در بیانیه اخیر خود 
اعلام کرد که بیرو 4 تا 6 بازی آینده این تیم را از دست خواهد داد و در این مورد تیم ملی 
مقصر است. اما خود بیرو این مسئله را قبول ندارد و در صحبت با همبازیانش مدعی شده 
که بیشتر از سه بازی غایب نخواهد بود و همه تلاشش را می کند تا برای بازی با آلومینیوم 
اراک از مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی در دسترس کادرفنی باشد. نکته قابل توجه 
این که بیشترین نگرانی مربیان و مدیریت باشگاه پرسپولیس در مورد غیبت بیرانوند برای 

بازی با آلومینیوم است که می تواند یک جام را از سرخ ها بگیرد. 


